
 
 

Zarządzenie Nr 0050.130.2023 
Wójta Gminy Masłów 

z dnia 19 września 2023 roku 
 
 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Brzezinkach do 
dokonania czynności prawnych i faktycznych w tym odbioru przedmiotu umowy zawartej przez 
organ prowadzący Szkołę ze Skarbem Państwa – Ministrem Cyfryzacji w sprawie przekazania 
komputerów przenośnych typu laptop. 
 
 
Na podstawie art. 31 oraz art.  47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 40)  zarządzam, co następuje: 
  

§ 1 

Udzielam Panu Zbigniewowi Długoszowi – Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Brzezinkach 
pełnomocnictwa do podejmowania w moim imieniu jako Wójta działającego jako organ 
prowadzący Szkołę  wszelkich czynności prawnych i faktycznych służących realizacji umowy 
zawartej przez organ prowadzący Szkołę ze Skarbem Państwa – Ministrem Cyfryzacji w sprawie 
przekazania komputerów przenośnych typu laptop, w tym do odbioru przedmiotu umowy i 
pokwitowania protokołu odbioru.  
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

Wójt Gminy Masłów 
Tomasz Lato 

 
 


